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 PROTOKÓŁ  

Z XV POSIEDZENIA  

RACIĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

III KADENCJI 

w dniu 27 stycznia 2023 r. 

 

 

XV posiedzenie Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji odbyło się                            

w budynku Miejskiego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego                   

w Raciążu.   

 

W posiedzeniu uczestniczyło 10 członków RRDPP według załączonej listy obecności,                            

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad – 1 

Otwarcie XIV posiedzenia do Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                             

III kadencji. 

 

Posiedzenie otworzył Współprzewodniczący Rady pan Andrzej Staniszewski, który przywitał 

członków Rady i przedstawił porządek dzisiejszego posiedzenia: 

 

 

1. Otwarcie posiedzenie RRDPP;  

2. Przyjęcie porządku obrad; 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia RRDPP;   

4. Podsumowanie III kadencji Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

5. Wręczenie podziękowań;  

6. Zamknięcie posiedzenia RRDPP.  
 

Ad – 2 

Przyjęcie porządku obrad  

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad – 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia RRDPP 

Protokół z XIII posiedzenia RRDPP z dnia 20 grudnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad – 4 

Podsumowanie III kadencji Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Współprzewodniczący Rady Pan Stefan Modrzejewski przedstawił podsumowanie                         

III kadencji RRDPP.  Poinformował, że kadencja rozpoczęła się 11 lutego 2020 roku, a w jej 

skład weszli: Artur Adamski, Dariusz Dobrosielski, Danuta Kantorowska, Jerzy Lawendowski, 

Małgorzata Stanisławiak, Andrzej Staniszewski, Marzanna Kubińska, Leszek Kowalski, 

Elżbieta Tobolska, Stefan Modrzejewski.  W kadencji odbyło się 15 posiedzeń członków Rady, 

plus jedno o charakterze szkoleniowym.  

 

RRDPP realizując swoje zadania w III kadencji zorganizowała spotkania z przedstawicielami 

organizacji pozarządowych działających na terenie miasta, dokładnie zapoznając się                              

z przedstawionymi informacjami o działalności tych stowarzyszeń, wspólnie omawiając ich 

problemy, wyrażając swoje opinie na temat ich pracy oraz oferując ewentualną pomoc. Rada 

spotkała się z przedstawicielami:  

• Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów i Rencistów, 

• Lokalnego Stowarzyszenia na Rzecz Bezdomnych Zwierząt „Psijazna Dłoń”, 

• Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Raciąskiej „Ziemowit”, 

• Regionalnego Stowarzyszenia Twórców Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

• Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi, 

• Ochotniczej Straży Pożarnej, 

• Klubu Sportowego „Błękitni”, 

• Związku Harcerstwa Polskiego, 

• Stowarzyszenia „Wizją Zespoleni”, 

• Społecznego Towarzystwa Oświatowego. 

 

Rada interesowała się działaniami w związku z pandemią koronawirusa oraz przebiegiem 

akcji szczepień przeciwko COVID-19 na terenie Raciąża. Zapoznano się z informacją o stanie 

ochrony przeciwpożarowej i ochrony powietrza przed zanieczyszczeniami na terenie miasta,    
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a także o realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Raciąża. Co roku wysłuchiwano informacji na temat 

przebiegu Akcji „Lato”.  

 

Rada uczestniczyła w przygotowaniach do I Raciąskiego Dnia Organizacji Pozarządowych, 

który odbył się 04 czerwca 2022 roku. Odbyło się jedno spotkanie o charakterze 

szkoleniowym na temat roli organizacji pozarządowych działających w naszym mieście, 

współdziałania Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z różnymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz współpracy Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z organizacjami pozarządowymi.  

Wzorowo układała się współpraca Rady z Burmistrzem Miasta Mariuszem Godlewskim, który 

na bieżąco interesował się pracą Rady.  

 

Na koniec Pan Stefan Modrzejewski podziękował Panu Andrzejowi Staniszewskiemu za 

wzajemne zrozumienie i bardzo dobrą współpracę podczas trwania tej kadencji RRDPP.  

 

 Szczegółowe podsumowanie III kadencji Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu.  

 

Współprzewodniczący Rady Pan Andrzej Staniszewski podziękował panu Stefanowi 

Modrzejewskiemu i wszystkim członkom Rady za wspólną pracę i życzył powodzenia w 

wyborach do kolejnej kadencji osobom, które będą w nich startowały. 

 

Burmistrz Miasta Pan Mariusz Godlewski podziękował wszystkim za pracę społeczną i za 

zaangażowanie w pracę Rady. Poinformował, że Raciąska Rada Działalności Pożytku 

Publicznego była pierwszym tego typu organem w powiecie płońskim. Ta kadencja była 

najlepszą i najbardziej owocną z dotychczasowych, a jej ukoronowaniem była organizacja 

Dnia Raciąskich Organizacji Pożytku Publicznego. Podczas tego wydarzenia mieszkańcy mogli 

zapoznać się działalnością stowarzyszeń działających w naszym mieście. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Raciążu Pan Paweł Chrzanowski podziękował 

członkom Rady za pracę bo mało jest osób, które społecznie chciałaby robić tak dużo i 

poświęcać na to swój wolny czas.   

 

Członek RRDPP Pan Artur Adamski podziękował władzom samorządowym za stworzenie 

tak dogodnego klimatu, który umożliwia działanie tylu stowarzyszeń, bo nie wszędzie się to 

udaje. Jako dyrektor MCKSiR podkreślił, że wszystkie organizacje pożytku publicznego znajdą 
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swoje miejsce w Miejskim Centrum Kultury i mogą liczyć na pomoc ze strony jego 

pracowników.    

 

Współprzewodniczący Staniszewski wspomniał, że gdy w 2006 roku wraz z Burmistrzem 

rozpoczynali swoją działalność polityczną na rzecz miast, wtedy nie było takich możliwości 

dla działania stowarzyszeń. Stworzenie tak dogodnych warunków do funkcjonowania tych 

organizacji to zasługa Burmistrza. 

 

Członkowie RRDPP jednogłośnie przyjęli Sprawozdanie z podsumowanie III kadencji 

Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Ad - 5 

Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Współprzewodniczący zamknęli XV posiedzenie 

Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji. 

 

 

                  Współprzewodniczący                          

 

  /-/ Stefan Andrzej Modrzejewski          /-/ Andrzej Wojciech Staniszewski 

 

           

       


